



Giriş Tarihi: 14.11.2016

## Cuntacılar 5 bin kişiyle direndiler

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



### Keçiören Belediye Başkanı Ak: Yerde gökte hainler ihanet içindeydi. Bomba ve yağın kurşunlara karşı vatan için 5 bin kişiyle yürüdük, nerede ihanet varsa bertaraf ettik

Terör örgütü FETÖ'nün 15 Temmuz kanlı darbe girişimini, üç oğlu ile birlikte vatan mücadelesi için sokağa çıkan Mustafa Ak'tan dinledik. Cuntacılar karşı verilen mücadeleyi ilk kez SABAH Ankara'ya anlatan Ak, "Önce tüm giriş ve çıkışlarına iş makineleri yırdığımız ilçemizin güvenliğini sağladık. Ardından da çatışma bölgelerini hainlerden arındırmak için 5 bin Keçiörenli ile vatan savunmasına yürüdük. 27 vatandaşımızı şehit verdik, Türkiye'nin en fazla şehit veren ilçesi olduk" dedi. O gece ilçede FETÖ ile verdiği mücadele konusunda önemli bilgiler veren AK şunları kaydetti:

**ÖLMEK VAR, TESLİM ETMEK YOK:** O gece bir nikahtan dönüyordum. Kalkışmayı sosyal medyadan öğrendim, o ara eşim aradı, 'Burada garip bir hareketlilik var' dedi. Hemen telefonda birkaç arama yaptım. Bunlardan biri de İçişleri Bakanlığı idi. Neler olduğunu öğrenmeye çalıştım ve ne yapmamız gerektiğini sordum. Onlar da 'Herkes kendi bölgesini korusun direneceğiz, girişime karşı koyacağız' dedi. Tüm çalışanların belediyeye gelmesini ve tüm iş makinelerinin ilçenin giriş ve çıkışlarına konuşlandırılması talimatını verdim. Belediyeye geldiğimde iş makineleri hazırlanmış, yüzlerce vatandaş belediyenin önünde toplanmıştı. Onlara gerekirse öleceğiz ama tek bir alanı teslim etmeyeceğiz dedim. Ankara İl Emniyet Müdürlüğü'ne hareket ettik. 5 bin kişi ile yürüdük. Diğer

vatandaşlarla birlikte emniyetteki darbeciler bertaraf edildi.

**FETÖ HASTANESİ YARALI ALMADI:** Emniyet kurtarıncı biz gerekli kurumları aradık, onlar da bize Külliye'de sıkıntı olduğunu söyledi. O büyük kalabalıkla başladık yürümeye. Külliye'ye ulaştığımızda cuntacıların hem karadan hem de havadan taradığını gördük. Orada bulunan FETÖ hastanesinin ışıklarını kapatıp yaralıları geri çevirmesini unutamıyorum. Yaralılar vardı, insanlar kapıyı çalıyordu ama ses yoktu. Daha sonra öğrendik ki gecenin ilk saatlerinde kendilerine gelen yaralıları almamışlar ardından da kapıları kilitlemişler. Dikkat ettim hiçbir vatandaş kanlar içerisinde geri çevrilen hiçbir vatandaş o hastanenin camına dahi en küçük taş bile atmadı. Orası o gece yakılabilirdi ama sağduyulu ve onurlu insanımız bunu yapmadı. 15 Temmuz'dan sonra Çanakkale için anlatılanların az bile olduğunu gördük. O gece her vatandaş kendi başına bir ordu gibi mücadele verdi. Üç oğlumla mücadele verdim ben de. Sabaha kadar da sokaklardan ayrılmadık. Eşim evde tek kalmıştı. Onunla darbenin ertesi gece görüşebildik. Sıkıntılı durumu görünce herkesle helalleşip çıkmıştık.

**15 TEMMUZ'UN SESİ SALALAR OLMALI:** Ezanların yasaklandığı karanlık günleri yaşayan bu vatan, o gece salalar eşliğinde kurtarıldı. Milli mücadelede koordinasyonu hızlandırdı. Çok stratejik bir karardı. Cenaze ya da cuma günleri için verilen salalar bu kez çağrı için, memleket için verildi. Bu vatanın evlatları ilelebet anacak o geceyi. Salalar da her 15 Temmuz gününde çevrilmeli bence.

### 'En fazla şehit veren ilçe Keçiören oldu'

Keçiören Türkiye'nin en fazla şehit veren ilçesi oldu. Vatandaşlarımız Ankara'nın neresinde çatışma varsa oraya koşmuşlar. Her çatışma bölgesinde ilçemizin muhakkak bir şehidi var. İlçe halkımız başkentin neresinde bir yangın varsa oraya koşmuş.

**SON KALE TÜRKİYE:** Bir siyasetçi olarak o gece sokaklarda ve devamında gördüklerim bunun basit bir darbe olarak algılanmasını kabul etmiyor. Bu bir işgal girişimi idi. Ülkeyi bölmek üzere kurgulanmış. Sınır boylarında hazır bekletilen yabancı ordular ve boşaltılan sınırlarımız bunun açık göstergesi. O gece Türkiye'nin istila edilmesi için harekete geçildi. Bizim açımızdan bir milattır bu tarih. Büyük bir uçurumdan döndük. Osmanlının mirası olan ülkemizin tekrar hareketlenmesi ve büyümesini istemiyorlar. Türkiye mazlumları umut kalesidir ve bu kalenin düşmemesi gerek.

**FETÖ İLE MÜCADELE:** Başından bu yana biz mücadele ediyorduk. Hep mesafeli idik ancak Cumhurbaşkanımız startı verince biz de mücadeleyi artırdık. Tespit edebildiğimiz kişileri uzaklaştırmıştık darbe girişiminin ardından da OHAL'in verdiği yetkilerle gelen istihbarat bilgilerin değerlendirdik. Şu anda 11 memur uzaklaştırdık. Çalışmalarımız devam ediyor biz bu saatten sonra cuntacıların kıydığı 246 şehidimize bunu borçluyuz.